
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

14 листопада 2025 року м. Березань № 223

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради 
від 29.10.2008 № 177 „Про створення комісії з питань захисту прав дитини“ 

Відповідно до  статті  34  Закону України  „Про місцеве  самоврядування  в 
Україні“,  типового  положення  про  комісію  з  питань  захисту  прав  дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 
„Питання діяльності органів опіки та піклування, повʼязаної із захистом прав 
дитини“, у зв’язку з кадровими змінами виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Березанської  міської 
ради від 29.10.2008 № 177 „Про створення комісії з питань захисту прав дитини“ 
та  затвердити  склад  комісії  з  питань  захисту  прав  дитини  у  новій  редакції 
(додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Березанської міської ради від 10.10.2025 № 180 „Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 29.10.2008 № 177 „Про створення комісії  з  питань 
захисту прав дитини“.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О.

Секретар міської ради                            Сергій ГУРА


	БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	м. Березань
	№ 223


